
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021 № 2385

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 14.06.2011 № 920

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1.-Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
города  Владимира  от  14.06.2011  №  920  «О  городской  комиссии  по
предоставлению  жилищных  субсидий  на  приобретение  жилья  и  признании
утратившими  силу  некоторых  постановлений  главы  города  Владимира»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 04.03.2014 № 785, от 28.01.2015 № 186, от 28.07.2015 № 2683,
от 01.02.2016 № 182, от 16.08.2016 № 2415, от 21.11.2017 № 3877, от 25.01.2018
№ 108,  от  24.08.2018  № 2031,  от  03.04.2019  № 876,  от  08.07.2019  № 1854,
от 11.02.2020 № 247, от 21.05.2020 № 958, от 29.10.2020 № 390, от 24.06.2021
№ 1569, от 25.08.2021 № 2157):

1.1.  Исключить  из  состава  городской  комиссии  по  предоставлению
жилищных  субсидий  на  приобретение  жилья  (далее  -  комиссия)  Куликову
Марину Юрьевну.

1.2.  Включить  в  состав  комиссии  Каганович  Наталью  Юрьевну  —
главного  специалиста  отдела  по  молодежной  политике  управления  по
физической  культуре,  спорту  и  молодежной политике  администрации города
Владимира.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления  города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


